PROCESSO Nº 3785/19
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRIO ELÉTRICO COM

BANDA ARTÍSTICA E MINI TRIO ELÉTRICO A FIM DE ATENDER A REALIZAÇÃO DO
CALENDÁRIO DE EVENTOS DE CUNHOS TURÍSTICOS PARA O EXERCÍCIO DE 2020

PROMOVIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES (SITEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), CONFORME ESPECIFICAÇÕES ABAIXO

DESCRITAS.

TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO II

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 024/2019

Item Especificação
Quant.

Loc.
Quant.

VALOR
UNIT.

VALOLOR
TOTAL

01

Trio Elétrico com sonorização e
iluminação cênica, conforme
especificações expostas no Projeto
Básico.

20 01 R$ 8.200,00 R$ 164.000,00

02

Banda de renome estadual, de repertório
variado, com mínimo de 08 (oito)
integrantes e instrumentos variados
[mínimo de 06 (seis)], além de produção
de palco e com duração mínima de 2
(duas) horas de apresentação, conforme
especificações expostas no Projeto
Básico.

20 01 R$ 10.500,00 R$ 210.000,00

03

Banda de renome regional, e repertório
enfatizando os estilos forró e sertanejo,
com mínimo de 06 (seis) integrante e
instrumentos variados [mínimo de 04
(quatro)] e com duração mínima de 2
(duas) horas de apresentação.
Obs. A CONTRATANTE será responsável
pelo nome da composição artística. A
composição artística deverá ter
formação e repertório diversificados
para prestação dos serviços em
epígrafe, a fim de atender as solicitações
das comunidades locais, junto a esta
Secretaria.

40 01 R$ 2.600,00 R$ 104.000,00

SUBTOTAL: R$ 478.000,00

03
Mini Trio Elétrico com sonorização,
conforme especificações expostas no
Projeto Básico.

20 01 R$ 1.785,00 R$ 35.700,00

SUBTOTAL: R$ 35.700,00

VALOR TOTAL ESTIMADO:  R$ 513.700,00